
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька» 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

16.05.2022 г.                                        №  62 

 

Об итогах участия в  муниципальном 

этапе Всероссийской заочной акции 

«Физическая культура и 

спортальтернатива пагубным 

привычкам» в Республике Крым в 2022 

год 

 
 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 29.03.2022 г. № 512, на основании Единого календаря массовых и 

методических мероприятии Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым Государственных бюджетных образовательных учреждении дополнительного 

образования Республики Крым с учащимися, педагогическими и руководящими 

работниками по вопросам воспитания и дополнительного образования детей на 2022 год и 

Объявлением о проведении Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт - 

альтернатива пагубным привычкам», утвержденным директором Департамента 

государственной пиитики в сфере воспитания, дополнительного образования и детского 

отдыха Министерства просвещения Российской Федерации Н.А. Наумовой от 31.01.2022 

г.; педагоги МБДОУ № 2 приняли участие в муниципальном этапе Всероссийской заочной 

акции «Физическая культура и спорт-альтернатива пагубным привычкам» в Республике 

Крым в 2022 году.  

На основании приказа Управления образования Администрации города от 

12.05.2022 г. № 193 «Об итогах муниципального этапа Всероссийской заочной акции 

«Физическая культура и спортальтернатива пагубным привычкам» в Республике Крым в 

2022 году» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 1. Отметить работу по подготовке и проведению муниципального этапа Всероссийской 

заочной акции «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам» в 

МБДОУ № 2, получение Диплома  II степени в номинации «Физкультурно-

оздоровительные технологии» :  

1.6. Воспитателя Фролову Т.Г. за подготовку и проведение акции «Физическая 

культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам» в МБДОУ № 2. 

 

2. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты смотра-конкурса; 

                                                                                     Срок: май 2022 

                                                                                     Отв.: Хуторная Т.А 

 

Заведующий МБДОУ № 2 _______________Е.В.Шишлевская 


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

